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مردم شهر مالاتیا علیه استقرارسامانه سپر موشكی در تركیه تظاهرات كردند

صدها تن از مردم شهر'مالاتیا'در تركیه روز شنبه با برگزاری تظاهراتی،تصمیم آنكارا برای پذیرش استقرار سامانه دفاع

سپر موشكی سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) دركشورشان را محكوم كردند
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به گزارش آران نیوز به نقل از منابع خبری محلی تركیه،فعالان چندین گروه مدنی در تركیه در این تظاهرات مشترك كه با حضور جمعی از نمایندگان احزاب سیاسی مخالف دولت تركیه برگزار شد ، در

مخالفت با استقرار سامانه دفاع سپر موشكی ناتو شعار دادند.

تظاهركنندگان درحالی كه علیه آمریكا، ناتو و رژیم صهیونیستی شعار می دادند ، اعلام كردند كه سپر اسرائیل و آمریكا نخواهند شد.

سخنگوی معترضین،گفت:مردم مالاتیا مخالف نصب سامانه دفاع سپر موشكی ناتو در كشورشان هستند.

وی افزود:مردم تركیه نمی خواهند سپری برای امپریالیسم و رژیم صهیونیستی باشند.

قرار است سامانه یاد شده در منطقه &#39;كوره جیك&#39; استان مالاتیا تصب شود.

شهروندان تركیه تاكنون علیه طرح استقرار پایگاه راداری ناتو در خاك كشورشان در شهرهای مختلف تظاهرات كرده اند.

یك نماینده مجلس تركیه با انتقاد شدید از موافقت آنكارا با استقرار رادار سامانه سپر موشكی ناتو در خاك تركیه این طرح را سپر محافظت از رژیم صهیونیستی خواند.

&39#;ولی آغ بابا&#39; نماینده مردم شهر مالاتیا از حزب مخالف جمهوریخواه خلق در مجلس تركیه، چند روز پیش در سخنرانی خود در مجلس مخالفت خود با استقرار سپر موشكی ناتو در تركیه را

اعلام كرده بود.

وی با اشاره به این كه قرار است سامانه سپر موشكی ناتو در منطقه &#39;كوره جیك&#39; استان مالاتیا مستقر شود، افزود: به عنوان نماینده مردم این منطقه می گویم كه اهالی منطقه نگران این

امر هستند و این طرح اقدام خطرناكی برای تركیه خواهد بود.

این نماینده مجلس خواهان برگزاری همه پرسی در منطقه مالاتیا و حتی در سطح تركیه برای قبول و یا رد استقرار سامانه رادار سپر موشكی ناتو در تركیه شد.

وی با عنوان اینكه،دولت تركیه بدون مشورت با احزاب مخالف و نهادهای مدنی با این طرح موافق كرده،سووال من این است كه دولت&#39;رجب طیب اردوغان&#39; برای محافظت از منافع چه

كسی امنیت اهالی این منطقه در تركیه را به خطر انداخته است.

بر اساس موافقتنامه وزرای دفاع كشورهای عضو ناتو در لیسبون، دولت تركیه به رغم مخالفتها و واكنش های زیاد قبول كرد كه سامانه هشدار سریع ناتو در قلمروی این كشور مستقر شود.
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